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JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült Kiskorpád Községi Önkormányzata Képviselő-testülete 

2023. november 20. napján  

Kiskorpád Önkormányzati Hivatal tanácstermében  

megtartott, soros nyilvános testületi üléséről. 
 

Jelen vannak: Szilvási Anita polgármester 

 Sebestyén Mónika alpolgármester 

 Paisné Tóth Andrea képviselő 

 Lénárt Gyula képviselő 

 Knoch János képviselő 

                                             

Meghívottként tanácskozási joggal:  

dr. Mészáros Renáta                                 jegyző 

Kissné Tóth Andrea                                 megbízott kirendeltség-vezető, jegyzőkönyvvezető 

Tóthné Perák Zsuzsanna Óvodavezető 

 

Szilvási Anita polgármester köszöntötte képviselő-társait, a hivatal dolgozóit, az 

óvodavezetőt, valamint a megjelenteket. Megállapította, hogy az 5 tagú képviselő-testület 5 

tagja jelen van, az ülés határozatképes, azt megnyitotta.  

 

Jegyzőkönyv-hitelesítőnek Sebestyén Mónika alpolgármestert javasolta megválasztani.  

 

156/2023. (XI.20.) Kt. határozat 

 

Kiskorpád Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy jegyzőkönyv-

hitelesítőnek Sebestyén Mónika alpolgármestert választja. 

 

Felelős: Szilvási Anita polgármester 

Határidő: 2023.11.20. 

 

Szilvási Anita polgármester: 

Kérte a meghívóban szereplő napirendi pontok módosítását, az alábbiak szerint: 

- az első pontot nem szeretné tárgyalni, mivel még mindig nincs végleges szociális 

keret adat.  

- az első napirendi pontra az óvodai helyettesítést szeretné felvenni 

 - a hatodik napiendi pontnak a HEP felülvizsgálatát szeretné felvenni. 

 

A képviselő-testület egyhangúan, 5 igen szavazattal elfogadta a napirendi pontokat. 

 

157/2023. (XI.20.) Kt. határozat 

Nyilvános Napirend: 

1. Óvodai helyettesítés 

Előadó: Tóthné Perák Zuzsanna 

 

2. Kitermelt fa behordása 

Előadó: Szilvási Anita polgármester 
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3. A régi temetőben feltételezett egykori templom földradaros felmérése 

Előadó: Szilvási Anita polgármester 

 

4. Az óvodai, valamint a szociális étkeztetés árváltozása 

Előadó: Szilvási Anita polgármester 
 

5. Az önkormányzat tetőjavítási munkái 

Előadó: Szilvási Anita polgármester 
 

6. A HEP felülvizsgálata 

Előadó: Szilvási Anita polgármester 
 

7. Egyebek 

Előadó: Szilvási Anita polgármester 

 

Felelős: Szilvási Anita polgármester 

Határidő: 2023.11.20. 

 

1. Óvodai helyettesítés tárgyalása: 

 

Szilvási Anita polgármester 

Átadta a szót az Óvodavezetőnek. 

 

Tóthné Perák Zsuzsanna Óvodavezető 

Tájékoztatta a képviselőket, hogy a szeptemberi testületi ülésen már szó esett az új 

státusztörvényről. 

Az új státusztörvény miatt 2024.január 1-től az óvodapedagógusoknak, dajkáknak 50 nap évi 

szabadság jár. Az összes szabadságot év közben kivenni lehetetlen, nélkülözhetetlen a 4 fő 

jelenléte. Több megoldáson gondolkozott és ezekben kérte a testület döntését, melyek a 

következők: 

 

1. a ki nem vett szabadások megváltása nem járható út.  

2. nyárra megbízási szerződéssel foglalkoztatni egy fő szakképzett pedagógust. 

Plusz egy fő felvétele, jelentős többletkiadást jelent, azonban a szabadság 

ugyanúgy járna neki, így ugyanabba a helyzetbe kerülünk. 

3. az iskolai szünetekben bezárni az intézményt fenntartói engedéllyel 

4. nyári szünetben lecsökkenteni a gyermeklétszámot. Véleménye szerint csak a 

hátrányos helyzetű gyerekek jöhessenek óvodába, valamint akinek a szülei 

dolgoznak. Számítása szerint ez 11 fő lenne. 

Elmondta, hogy a törvény tiltja, hogy egész nyáron zárva legyen az óvoda. Tavaly a nyári 

szünetben sem csökkent a gyereklétszám. Hosszú távú megoldásban kellene gondolkodni. 

Véleménye szerint a konyhai kisegítő mellet 1 fő el tudná látni a feladatokat.  

 

Dr. Mészáros Renáta jegyző: 

Elmondta, hogy a szünetet a fenntartó hosszabb ideig kitolhatja. Amennyiben csak felügyelet 

biztosít az óvoda és nem lát el nevelés feladatokat, akkor a dajka is elláthatja a gyerekek 

felügyeletét, így az óvodapedagógus kiveheti a szabadságokat. 
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Knock János képviselő: 

Véleménye szerint, ha csak felügyeletet lát el az óvoda, akkor a nyári tábor időpontját össze 

lehetne hozni ezzel az időszakkal, így a nyári tábor segítői is besegíthetnének az óvodás 

gyerekek ellátásában. Nem kellene óvodapedagógus alkalmazása. 

 

Paisné Tóth Andrea képviselő: 

Véleménye szerint ez a megoldás nehezen kivitelező, mivel nagy az életkori különbség a 

gyerekek között. 

 

Dr. Mészáros Renáta jegyző: 

Elmondta, hogy a felügyelet esetén meg lehet határozni egy maximális létszámot, a 

nevelésnél azonban nem. 

A Képviselő-testület a napirendi pontot megtárgyalta. 

A polgármester javaslatára a képviselő-testület 5 igen szavazattal, egyhangúan a következő 

határozatokat hozta: 

 

158/2023. (XI.20.) Kt. határozat 

 

Kiskorpád Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határozott, hogy az óvoda 

helyettesítés problémájára a megfelelő megoldás meghozatalát egy későbbi testületi ülésre 

halasztja. 

 

Felelős: Szilvási Anita polgármester 

Határidő: 2023.11.20. 

 

2. Kitermelt fa behordása 

Előadó: Szilvási Anita polgármester 

 

Szilvási Anita polgármester 

Elmondta, hogy három árajánlatot kapott a kitermelt fa behordására, Viola Lászlótól, Sebte 

Józseftől, és Zarka Istvántól. A legkedvezőbb árajánlatot Zarka István adta, 3000 Ft/m3+áfa. 

A Képviselő-testület a napirendi pontot megtárgyalta. 

A polgármester javaslatára a képviselő-testület 5 igen szavazattal, egyhangúan a következő 

határozatokat hozta: 

 

159/2023. (XI.20.) Kt. határozat 

 

Kiskorpád Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a kitermelt fa 

behordására Zarka István árajánlatát fogadja el. 

 

A képviselő testület felhatalmazza a polgármestert a kapcsolódó intézkedések megtételére. 

 

Felelős: Szilvási Anita polgármester 

Határidő: 2023.11.20. 

 

3. A régi temetőben feltételezett egykori templom földradaros felmérése 
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Előadó: Szilvási Anita polgármester 

 

Szilvási Anita polgármester 

Elmondta, hogy a Kaposvári Múzeum felkereste őt, hogy a beszakadt régi kriptát és az 

esetleges középkori templom felszín alatti falainak azonosítását szeretné földradarral 

felméretni és ehhez kéri az önkormányzat hozzájárulását. Az önkormányzatra eső, a költségek 

50 %-át fedező részre a Munifex Kft 75 000 Ft+áfa árajánlatot adott.. 

A Képviselő-testület a napirendi pontot megtárgyalta. 

A polgármester javaslatára a képviselő-testület 5 igen szavazattal, egyhangúan a következő 

határozatokat hozta: 

 

160/2023. (XI.20.) Kt. határozat 

 

Kiskorpád Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a régi temetőben 

feltételezett egykori templom földradaros felmérésére a Munifex Kft 75 000 Ft+áfa árajánlatát 

fogadja el. 

A képviselő testület felhatalmazza a polgármestert a kapcsolódó intézkedések megtételére. 

 

Felelős: Szilvási Anita polgármester 

Határidő: 2023.11.20. 

 

4. Az óvodai, valamint a szociális étkeztetés árváltozása 

Előadó: Szilvási Anita polgármester 

 

Szilvási Anita polgármester 

Elmondta, hogy a Cser Vendéglő az óvodai étkeztetés, valamint a szociális étkeztetés árát 

bruttó 100 Ft-tal/adag szeretné megemelni a megemelkedett rezsiköltségek valamint 

alapanyagárak miatt.  

A Képviselő-testület a napirendi pontot megtárgyalta. 

A polgármester javaslatára a képviselő-testület 5 igen szavazattal, egyhangúan a következő 

határozatokat hozta: 

 

161/2023. (XI.20.) Kt. határozat 

 

Kiskorpád Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határozott, hogy elfogadja a Cser 

Vendéglő bruttó 100 Ft/adag áremelését a gyermekétkeztetésben, valamint a szociális 

éteztetésben. 

 

A képviselő testület felhatalmazza a polgármestert a kapcsolódó intézkedések megtételére. 

 

Felelős: Szilvási Anita polgármester 

Határidő: 2023.11.20. 

5. Az önkormányzat tetőjavítási munkái 

Előadó: Szilvási Anita polgármester 

 

Szilvási Anita polgármester 
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Elmondta, hogy hirtelen lezúduló nagy eső esetén beázik az önkormányzat épülete. Szabó 

Róbert vállalkozó szerint a kutyaól ablaknál a cserepek nagyon fel vannak tolva, remélhetőleg 

ezek megigazításával megoldódik a probléma, ígérete alapján ezt ingyen megoldja.  

A Képviselő-testület a napirendi pontot megtárgyalta. 

A polgármester javaslatára a képviselő-testület 5 igen szavazattal, egyhangúan a következő 

határozatokat hozta: 

 

162/2023. (XI.20.) Kt. határozat 

 

Kiskorpád Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határozott, hogy az önkormányzat 

tetőjavítási munkálatairól tartott tájékoztatását elfogadja. 

 

A képviselő testület felhatalmazza a polgármestert a kapcsolódó intézkedések megtételére. 

 

Felelős: Szilvási Anita polgármester 

Határidő: 2023.11.20. 

 

6. HEP felülvizsgálata 

Előadó: Szilvási Anita polgármester 

 

Szilvási Anita polgármester  

Elmondta, hogy a települése HEP-je felülvizsgálatra került, amit két évente kell megtenni. A 

felülvizsgálatot november 28-ig a testület által el kell fogadni. A 2024-es évtől egy teljesen új 

HEP-et kell készíteni, amit új tartalmi pontokkal kell ellátni. 

 

A testületi tagok közösen átbeszélték a polgármester asszony javaslatát. 

 

A polgármester javaslatára a képviselő-testület 5 igen szavazattal egyhangúan a következő 

határozatot alkotta: 

163/2023. (XI.20.) Kt. határozat 

 

Kiskorpád Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a 2019-2023-as 

időszakra vonatkozó HEP –et felülvizsgálta, az abban nevesített intézkedéseket változatlan 

formában fenntartja, azokon módosítani nem kíván.  

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a kapcsolódó intézkedések megtételére. 

Felelős: Szilvási Anita polgármester 

Határidő: 2023.11.20. 

 

 

7. Egyebek 

Előadó: Szilvási Anita polgármester 

 

 

Szilvási Anita polgármester 

Tájékoztatta a testületet, hogy megjelent a Magyar Falu program pályázat kiírása. 

Előreláthatóan csak egy felhívásra lehet csak pályázni. Véleménye szerint a posta épületének 
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felújítását nem tudnák beletenni, mivel csak az önkormányzati feladatellátást finanszírozza az 

állam. 

Felmerült a temető út megépítése, valamint az önkormányzati épület felújítása is. 

 

Sebestyén Mónika alpolgármester: 

Elmondta, hogy ő kért árajánlatot a temető út kialakításra, ami k. 3 Mft lenne. 

 

Szilvási Anita polgármester 

Elmondta, hogy a Gyergyószárhegyi Műhelyszínpad egy vacsoráért cserébe 2024. január 6-án 

előadná Juhász Gyula A tűvé - tevők művét. A szereplők száma 20 fő lenne. Kérte a testület 

véleményét. 

 

A testület 5 igen szavazattal a polgármester tájékoztatását elfogadta, és egyhangúan a 

következő határozatot hozta. 

 

164/2023. (XI.20.) Kt. határozat 

 

 

Kiskorpád Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határozott, hogy támogatja, hogy 

a Gyergyószárhegyi Műhelyszínpad egy vacsoráért cserébe, előadja a Juhász Gyula A tűvé - 

tevők előadását.  

A képviselő testület felhatalmazza a polgármestert a kapcsolódó intézkedések megtételére. 

 

Felelős: Szilvási Anita polgármester 

Határidő: 2023.11.20. 

 

Szilvási Anita polgármester 

Elmondta, hogy a Kapos híd felújítására kérne árajánlatot, mivel hatalmas kráter alakult ki 

rajta. Az úttest két oldalán levő földpadkát le kellene tolni, így nem az úttestre folyna a víz, 

hanem az árokba. Ez kb. egy két órás munka lenne egy földmunkagépnek. 

A Képviselő-testület a polgármester javaslatát megtárgyalta. 

A polgármester javaslatára a képviselő-testület 5 igen szavazattal, egyhangúan a következő 

határozatokat hozta: 

 

165/2023. (XI.20.) Kt. határozat 

 

Kiskorpád Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a Kapos híd 

felújítására, valamint az úttest két oldalán levő padka eltolására kérjenek árajánlatot.  

 

A képviselő testület felhatalmazza a polgármestert a kapcsolódó intézkedések megtételére. 

 

Felelős: Szilvási Anita polgármester 

Határidő: 2023.11.20. 

 

Knock János képviselő: 

Elmondta, hogy az előző testületi ülésen a testület elutasította a DRV árajánlatát az ülepítő 

medence kialakításáról. Rákérdezett, hogy van e előrelépés ez ügyben. 
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Szilvási Anita polgármester 

Elmondta, hogy egyeztetett a DRV-vel, akik vállalták, hogyha ők bonyolítják le a beszerzést, 

akkor a jövő évi, valamit a 2025-ös koncessziós keretből előzetesen megfinanszíroznák. 

Ezáltal az önkormányzatnak nem lenne szüksége plusz forrás bevonására.  

A Képviselő-testület a polgármester javaslatát megtárgyalta. 

A polgármester javaslatára a képviselő-testület 5 igen szavazattal, egyhangúan a következő 

határozatokat hozta: 

 

166/2023. (XI.20.) Kt. határozat 

 

Kiskorpád Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határozott, hogy elfogadja a DRV 

árajánlatot.  

A képviselő testület felhatalmazza a polgármestert a kapcsolódó intézkedések megtételére. 

 

Felelős: Szilvási Anita polgármester 

Határidő: 2023.11.20. 

 

Knoch János képviselő: 

Elmondta, hogy a sportpályánál lévő büfé épületének tetejét fel kellene újítani, folyamatosan 

beázik. Bevállalta, hogy kér árajánlatot. 

A Képviselő-testület a javaslatot megtárgyalta. 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, egyhangúan a következő határozatokat hozta: 

 

167/2023. (XI.20.) Kt. határozat 

 

Kiskorpád Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a sportpályánál 

lévő büfé épületének tetejét felújíttatja. Felhatalmazta Knock János képviselőt, hogy a 

kivitelezésre kérjen árajánlatot. 

 

Felelős: Knoch János képviselő 

Határidő: 2023.11.20. 

 

Sebestyén Mónika alpolgármester: 

Rákérdezett, hogy az Értéktárral kapcsoltban történt e előrelépés, mivel több pályázatnál is 

előnyt jelent. 

 

Szilvási Anita polgármester: 

Elmondta, hogy nem történt előrelépés. Tájékoztatta a testületet, hogy a 3 fős bizottságból egy 

fő elhunyt. Szükséges lenne egy új tagot megválasztani. 

A kieső tag helyére Pikler Józsefet javasolta. 

A Képviselő-testület a polgármester javaslatát megtárgyalta. 

A polgármester javaslatára a képviselő-testület 5 igen szavazattal, egyhangúan a következő 

határozatokat hozta: 

 

168/2023. (XI.20.) Kt. határozat 
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Kiskorpád Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a Kiskorpádi 

Települési Értéktár Bizottsági tagjának Pikler Józsefet választják meg. 

 

A képviselő testület felhatalmazza a polgármestert a kapcsolódó intézkedések megtételére. 

Felelős: Szilvási Anita polgármester 

Határidő: 2023.11.20. 

 

Sebestyén Mónika alpolgármester: 

Tájékoztatta a testületet, hogy sajnálattal tapasztalta, hogy a temetői zöldhulladékot sokan az 

erdőbe szállítják. 

Elmondta, hogy a tavalyi jégeső miatt az orvosi rendelő hátsó ajtaja megsérült. A testületet 

döntött a kazánház, valamint az orvosi rendelő ajtajának helyreállításáról, ami még nem 

történt meg. 

Véleménye szerint az orvosi rendelő kerítése nagyon rossz állapotban van, szerinte fel kellene 

újítani. 

Felhívta a figyelmet az önkormányzati mosdók tisztítására. 

Tájékoztatta a testületet, hogy a katolikus templom beázott, így sajnos a padlószőnyeg 

felpúposodott, ki kellene cserélni. Kérte a testületet, hogy járuljon hozzá egy új padlószőnyeg 

beszerzéséhez. 

A Képviselő-testület a javaslatot megtárgyalta. 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, egyhangúan a következő határozatokat hozta: 

 

169/2023. (XI.20.) Kt. határozat 

 

Kiskorpád Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határozott, hogy maximum 

100 000 Ft-tal hozzájárul a kiskorpádi katolikus templom szőnyegének kicseréléséhez. 

 

A képviselő testület felhatalmazza az alpolgármestert a kapcsolódó intézkedések megtételére. 

 

Felelős: Sebestyén Mónika alpolgármester 

Határidő: 2023.11.20. 

 

Knoch János képviselő: 

Elmondta, hogy a konditerem előtti filagória el van rohadva, a lábazatát meg kellene erősíteni. 

Társadalmi munkában ő vállalja a munka elvégzését, javasolta, hogy az önkormányzat állja az 

anyagárat. 

A Képviselő-testület a javaslatot megtárgyalta. 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, egyhangúan a következő határozatokat hozta: 

 

170/2023. (XI.20.) Kt. határozat 

 

Kiskorpád Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határozott, hogy Knoch Jánossal 

társadalmi munkában megjavíttatja a konditerem előtti filagóriát, a szükséges anyagokat az 

önkormányzat biztosítja. 

 

A képviselő testület felhatalmazza a képviselőt a kapcsolódó intézkedések megtételére. 
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Felelős: Knoch János képviselő 

Határidő: 2023.11.20. 

 

A polgármester megköszönte a képviselő-testület munkáját és a nyílt ülést bezárta. 

 

 

 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

   

Sebestyén Mónika         Szilvási Anita 

jegyzőkönyv-hitelesítő                                     polgármester 

 

 

 

 

dr. Mészáros Renáta      Kissné Tóth Andrea 

        jegyző          jegyző megbízásából aláír, mint 

             megbízott kirendeltségvezető, 

         jegyzőkönyvvezető 

 

 


